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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایــران روز دوشــنبه و در ادامــه دیدارهــای خود در 
دمشق، با »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه دیدار 
و گفت وگو کرد. حســین امیرعبداللهیان با تشکر از 
اســتقبال گرم طرف ســوری از هیأت ایرانی، ســلام 
رئیس جمهور کشــورمان به بشار اســد را ابلاغ کرد. 
وی از تماس تلفنی اســد با »سید ابراهیم رئیسی« 
رئیس جمهوری اسلامی ایران و حضور وزیر خارجه 
ســوریه و دیگــر وزرا و مقامــات عالــی این کشــور در 
محل ســفارت ایران و اعلام همبســتگی مسئولان 
ســوریه بــا ایــران پــس از حملــه جنــون آمیــز اخیــر 
رژیم صهیونیستی به کنســولگری ایران در دمشق 
تشکر و قدردانی کرد. امیرعبداللهیان به اقدامات 
مختلف سیاسی و حقوقی و بین المللی جمهوری  
اسلامی ایران در سطح سازمان ملل متحد، شورای 
امنیــت و نیــز در ســطح دولت هــا بلافاصلــه پــس 
از وقــوع حادثــه و نیــز ابــلاغ پیــام ایــران بــه آمریکا 
به عنــوان حامــی تمام عیــار رژیــم صهیونیســتی و 
مســئول مســتقیم جنایات و اقدامــات جنون آمیز 
رژیم صهیونیســتی اشــاره کرد و افزود: پاســخ ما به 
رژیم صهیونیســتی و تنبیه آن قطعی است. رئیس 
دســتگاه دیپلماســی ایــران بــا اشــاره بــه وضعیت 
غــزه و دیدارهــای اخیــر دبیــران کل جنبش هــای 
حماس و جهاد اسلامی از ایران، افزود: اطلاعات و 

کی از به هم ریختگی شدید  گزارش های مختلف حا
و شــکاف ها و اختلافــات بی ســابقه داخلــی رژیــم 
صهیونیســتی اســت و در نقطه مقابل مقاومت در 
شرایط بسیار خوب و آمادگی برای تداوم ایستادگی 
در مقابل تجــاوزات رژیم صهیونیســتی قــرار دارد؛ 
هر چنــد وضعیت انســانی ملت مظلوم فلســطین 
در نوار غــزه و کرانــه غربی به دلیــل جنایات جنگی 
وحشــیانه و تداوم محاصره، نیازمند توجه و اقدام 
فوری جامعه جهانی است. وزیر امور خارجه ایران 
همچنیــن بر لــزوم اهتمــام هرچه بیشــتر بــه ابعاد 
مختلف همکاری هــای اقتصادی ۲ کشــور ایران و 
سوریه  و ضرورت اجرای توافقات گذشته خصوصا 
توافقات حاصله در ســفر رئیســی به دمشق اشاره 
کرد و با توجه بــه دعوت قبلــی رئیس جمهور ایران 
از همتای سوری جهت سفر به تهران، بر ضرورت 
زمینه سازی مناســب برای موفقیت هرچه بیشتر 
کید نمود. بشــار اســد، رئیس جمهور  این ســفر تا
سوریه نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام و تحیات 
خود به رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهور ایران، 
شــهادت مستشــاران نظامــی جمهوری اســلامی 
ایران را تســلیت گفت و با اشــاره به تمــاس تلفنی 

کید کرد  خود با رئیسی پس از وقوع این جنایت، تأ
که شــهدای شما شــهدای ما هســتند و ما در این 
زمینه یک موضع و احساس مشترک داریم و ایران 
و ســوریه در یــک نبــرد مشــترک قــرار دارند. بشــار 
اسد نقش شهید ســردار زاهدی را در مبارزه علیه 
تروریسم و خدمت به مردم سوریه و لبنان ستود و 
افزود مجازات رژیم صهیونیستی این است که  ما 
محور مقاومت را هر چه بیشــتر تقویت کنیم. وی 
تشدید حملات رژیم صهیونیستی علیه سوریه را 
نشانه جنون و به هم ریختگی شدید رژیم اسرائیل 
دانست و گفت البته این جنایات کمکی به جبران 
شکست های این رژیم نخواهد کرد. رئیس جمهور 
ســوریه در خصــوص اوضاع فلســطین نیــز گفت، 
رژیم صهیونیستی علاوه بر شکست های سنگین 
در نبرد ۶ ماهــه علیه مقاومت و ملت فلســطین، 
گیر نــزد افکار  کنــون بــا بی ســابقه ترین نفــرت فرا ا
عمومــی جهــان و دولت هــا حتی نــزد دوســتان و 
متحدان خود روبه روســت و امروز تنها امید رژیم 
صهیونیستی این است که با ادامه جنایات علیه 
شهروندان فلسطینی، جامعه مدنی فلسطین را از 
ادامه همراهی و حمایت از مقاومت بازدارد، فلذا 
حمایت اقتصادی و انسانی از ملت فلسطین یک 
مســئولیت انســانی، اســلامی، عربی و بین المللی 

است. 

دبیرکل حزب ا... لبنان با اشــاره به حمله اخیر 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق 
گفت: آمریکا، اسراییل و تمام جهان این پیغام را 
کنش ایــران در پیش اســت و این  گرفته انــد که وا

حق این کشور است. 
به گــزارش مهر بــه نقل از العهد، ســید حســن 
نصــرا...، دبیــرکل حــزب ا... لبنــان در ســخنانی 
بــه مناســبت مراســم بزرگداشــت حــزب ا... برای 
شــهادت ســردار زاهــدی و همرزمان این شــهید 
در نتیجــه حملــه تروریســتی رژیم صهیونیســتی 
به بخــش کنســولی ســفارت جمهــوری اســلامی 
گــر حقایق اقدامات شــهید زاهدی  ایران گفت: ا
را آشکار کنیم مشکل افرادی که نباید هویتشان 
آشــکار شــود را داریــم و در ایــن صورت دســتاورد 
گر  دشــمن را بزرگ خواهیم کــرد و از ســوی دیگر ا
ایــن حقایــق را نگوییم شــاید حــق این شــهید را 
ادا نکرده باشیم. حضور ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی در ســوریه و لبنان به ســال ۱۹۸۲ و ورود 
اســرائیل به لبنان باز می گردد. امــام خمینی)ره( 
در آن زمان در قید حیات بودند و جنگ تحمیلی 
به ایران در جریان بود. در آن زمان اعضای سپاه 

پاســداران در جبهه هــا بودند امــا به دلیــل ورود 
آنان بــه لبنــان، اعضــای ســپاه بــرای رویارویی با 
اشــغالگران به لبنان و ســوریه آمدنــد. وی افزود: 
نیروهــای ایرانــی بــه الزبدانــی در ســوریه آمدند، 
امــا در نتیجه بــرآورد وضعیت تصمیم گرفته شــد 
که گروهــی از افســران و اعضای ســپاه پاســداران 
بــرای انگیــزش مقاومت مردمــی، انتقــال تجربه، 
مشــورت، آمــوزش و پشــتیبانی لجســتیکی باقی 
بمانند. افسران و افراد سپاه پاسداران به منطقه 
جنتا در لبنان آمدند و نخستین اردوگاه آموزشی 
در این منطقه برپا شد. وی ادامه داد: اشغالگران 
کنسولگری ایران را هدف قرار دادند و مستشاران 
نظامی ایرانی به شهادت رسیدند. این در حالی 
بود که حضور آنــان در این محل امــری طبیعی و 
در قالب عرف هــا بود. آمریــکا و برخی کشــورهای 
اروپایی نیز در خصوص نقش کنسولگری ایران در 
دمشــق به بحث پرداختند. وی افزود: حمله به 
مستشاران ایرانی در سوریه بخشی از روشن ترین 

و قانونی ترین نبرد اساســی، یعنی نبرد با دشمن 
است. حمله اسراییل به مستشاران ایرانی ۲ مورد 
جدید را در بر می گیرد. نخســتین مــورد حمله به 
ک ایــران اســت که بــه معنــی تعرض بــه ایران  خا
به شمار می آید. مورد دوم نیز ســطح ترور است؛ 
زیرا شــهید زاهــدی رئیــس مستشــاران ایرانی در 
لبنان و سوریه بود. دبیرکل حزب ا... لبنان گفت: 
برآوردهــا به ایــن موضوع اشــاره دارد که دشــمن 
در برآوردهــای خــود در حملــه بــه کنســولگری 
ایران اشتباه کرده است و این موضوع در موضع 
کنــش موردانتظار از ســوی این کشــور  ایــران و وا
نمود یافته است. آمریکا، اســراییل و تمام جهان 
کنــش ایران در پیش  این پیغام را گرفته اند که وا
اســت و این حق این کشــور اســت. نصرا... گفت: 
دشمن جنگی علنی را اعلام کرده و قصد حمله به 
نیروهای ایرانی را دارد و در این حال مستشــاران 
ایرانــی را کــه خدمــات بزرگــی در ســطح مقاومت 
در منطقه ارایــه دادند هــدف قــرار می دهد. وی 
افزود: این حمله از درک اسراییل نسبت به نقش 
پاسداران مستشار در منطقه در سطح مقاومت 

بر می خیزد. 

ادامه یادداشت
... اما آنچه من را به عنوان یک مددکار اجتماعی نگران کرده و در 
راستای وظایف حرفه ای و حساس سازی و مطالبه گری می خواهم 
به آن بپردازم، موضوع  گسترش فقر  است و با توجه به اتفاقاتی که در 
آخر سال و همین کمتر از یک ماه که از سال جدید گذشت و افزایش هزینه ها، 
باید نگران گسترش فقر، عمیق تر شدن فقر و طبیعتا تبعات ناشی از آن باشیم. 
براساس اخبار و مصوباتی که وجود داشت، خانواده های تحت پوشش کمیته 
و بهزیستی قرار شد 30درصد افزایش حقوق داشته باشند، کارمندان دولت 
۲0 درصد، جامعه کارگری 35 درصد که دیدیم تقریبا تمام تشکل های کارگری 
موافق نبودند و حتی شنیدم که نماینده شــان هم در جلسه، صورتجلسه را 
امضا نکرد. جامعه پزشکی هم عدد 4۶ درصد افزایش را دارد. لذا نگرانی من از 
فقر، فقر جامعه پزشکی نیست، نگرانی من از فقر، فقر چند گروه است: یک( 
افراد تحت پوشش سازمان های حمایتی، فقرشــان عمیق تر خواهد شد. با 
توجه به افزایش 30 درصدی و تورمی که الان داریم، هیچ تناسبی بین میزان 
افزایش مســتمری و تورم نیســت. عین همین هم در مورد کارمندان اســت. 
کارمندان مــا هم فقیــر خواهند شــد. وقتــی ۲0 درصــد افزایش حقــوق داریم 
تناســبی با تورم 3۸ تا 4۸ درصــد یا هر عددی کــه می گویند، وجود نــدارد. لذا 
کارمندان ما هم امســال فقیر خواهند بود. بخش بعدی گروه کارگران اســت 
که وقتی ۱0، ۱۱ میلیون تومان برای یک کارگر حقوقی را تعریف می کنیم که هم 
با تورم تناســب ندارد و هم قبل از این هم شرایط سختی را تجربه می کردند و 
اعتراضات و تحصن هایی که این گروه ها داشتند خودش گویای این موضوع 
کثر سازمان هاست.  است. موضوع بعدی عمیق تر شدن فقر بازنشسته های ا
حال برخی سازمان ها و نهادها، به واسطه افزایش حقوقی که در زمان اشتغال 
داشتند، بازنشستگانشان از وضع بهتری برخوردارند ولی عمده بازنشستگان 
حقوق شــان هیچ تناســبی با خط فقر ندارد. این درحالی اســت که انتظار از 
بازنشستگان بیشتر اســت، مخارج شان بیشــتر اســت و حداقل انتظار این 
است که بعد از دوران بازنشستگی یک زندگی آرامی را داشته باشند و دغدغه 
نیازهای مالی زندگی شــان را نداشته باشند لذا فقر امسال، یک فقر ترکیبی و 
چندوجهی خواهد بود. از این رو نه این افزایش 30 درصد برای جامعه هدف 
سازمان های تحت پوشش حمایتی پاسخگوست و نه برای کارمندان افزایش 
۲0 درصــد پاسخگوســت و نــه 35 درصد بــرای جامعه کارگری پاسخگوســت. 
خبری خوانده بودم که پایین ترین حقوق یک بازنشســته حدود ۱0 میلیون 
گر هم قانون برنامه هفتم  تومان است. طبیعی است که امسال این شرایط ا
ابلاغ شــود با قوانینی که در مجلس مصوب شــده و مالیات هــا را هم افزایش 
می دهد، به نظر می رســد شــرایط را برای مدیریت کشور ســخت خواهد کرد 
هرچند امیدواریم اینگونه نشــود و تدبیــری در این حوزه صــورت بگیرد ولی 
حداقل به عنوان یک مددکار اجتماعی که شاید بیش ترین تعامل و ارتباط 
با فقرا و نیازمندان و محرومان را ما در جامعه مــددکاری اجتماعی داریم، به 
عنوان رئیس این تشکل هم نگرانی ام را می خواهم اعلام کنم و هم مطالبه گری 
نسبت به حقوق این افراد را داشته باشم. امید است که تدبیری کنند والا این 
فقر گسترده و چندوجهی می تواند روند عادی زندگی مردم در جامعه را و روند 
حرکت جامعه را دچار مشــکل کند چــون همه اینها بــه نارضایتی های مردم 
دامن خواهد زد. همان طور که اخیرا در جلســه دانشجویان با رهبری یکی از 
دانشجویان به همین موضوع اشاره کرد که سفره مردم کوچک تر شده است. 

پس از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان در دمشق 
تحلیل های متفاوتی از نحوه و چگونگی برخورد و مواجهه با رژیم صهیونیستی 
مطرح شد که برخی بر این باور بودند که باید پاسخ دفعتی و ضربه ای محکم به 
رژیم صهیونیستی وارد آوریم. اما کسر قابل توجه دیگری معتقد بوده و هستند 
که پاســخ به رژیم صهیونیستی باید حســاب شــده و بر مبنای صبر استراتژیک 
باشــد و نبایــد عجولانــه و شــتاب زده تصمیــم گرفت. چــرا که تصمیــم عجولانه 
همیشه پاسخگو نیست و حتی در دعواهای خیابانی نیز معلوم نیست افرادی 
که بلافاصله عکس العمل نشــان می دهند بتوانند موفق شوند در اینکه طرف 
مقابل را مجــاب کنند و آن هم بپذیرد که اشــتباه کرده یا معادل ضــرری که زده 
متضرر شود. اما در سطح ملت ها و دولت ها قطعا اقدام عجولانه و فوری معلوم 
نیست که جواب می دهد یا خیر. اما در سطح دولت ها و نظام ها علل، چگونگی 
و روند تقابل را باید بررسی کرد و زمان پاسخگویی را به اهداف مناسب تر و والاتری 
گر در برابر یک ضربــه ای ایران هم بخواهد ضربه  انتخاب کرد. بدین عنوان که ا
وارد کند ممکن اســت که خیلی از اهــداف بزرگ را از دســت بدهــد و باید کاری 
گر روند به عمل و عکس العمل تبدیل شود  کند که دشمن را پشیمان کند. اما ا
معلوم نیست که این روند تا چه زمانی ادامه خواهد داشت. بررسی علل و اسباب 
حمله به کنسولگری ایران در دمشق و بررسی شرایط درون رژیم صهیونیستی و 
بررسی شرایط منطقه ای و بین المللی مهم ترین ابزاری است که می تواند برای 
ایران بهترین پاسخ را فراهم کند. اظهارات زیاده خواهانه صهیونیست ها به ویژه 
کنش به احتمال پاســخ ایران وقیحانه از عکس العمل سخن  نتانیاهو که در وا
می گویند را باید از منظر یک دولتمردی که خیلی از برگه های موفقیت خود را از 
دست داده دید. نتانیاهو در سطح لات های چاقوکش خیابانی تنزل کرده است. 
گر مطرح شود و انجام بگیرد به همان سبکی که نتانیاهو  بحث اینکه پاسخ ایران ا
انجام داده آن زمان تحرک جامعه درون رژیم صهیونیستی و احزاب مخالف رژیم 
صهیونیستی از دست خواهد رفت. لذا می توان با فراهم کردن زمینه ای نتانیاهو 
و دولت افراط گرا و دولت حامی او را به وســیله خود شهروندان اسرائیلی پایین 
کشید و به تعبیر قرآن خانه های خودشان را با دست خودشان خراب خواهند 

کرد و قطعا این کار شدنی خواهد بود. 

کید رئیسی بر تقویت ثبات و آرامش بازار تا
آرمان ملی: رئیس جمهور بر ضرورت تلاش و همکاری بیشتر همه بخش ها 
برای تقویــت ثبــات و آرامش بــازار و تقویــت همــکاری و هم افزایــی بخش های 
رسانه ای دستگاه های دولتی برای اطلاع رســانی به مردم و تنویر افکارعمومی 
کید کرد. جمعی از مدیران حوزه های فرهنگ، اقتصــاد و امنیت صبح دیروز  تا
دوشنبه در نشستی به ریاست سید ابراهیم رئیسی، راهکارهای حفظ و ارتقای 
ثبات و آرامش بازار را مورد بحث و تبادل نظر قــرار دادند. رئیس جمهور در این 
نشست با اشاره به تمرکز دشمن بر ناامید کردن مردم از طریق فضاسازی های 
کاذب و ایجــاد نوســانات اقتصادی، بــر ضرورت تــلاش و همکاری بیشــتر همه 
کید کرد و تقویت همکاری و هم افزایی  بخش ها برای تقویت ثبات و آرامش بازار تا
بخش های رســانه ای دســتگاه های دولتی برای اطلاع رســانی به مردم و تنویر 

افکارعمومی را خواستار شد. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

 حمله به سفارتخانه ها چندان معمول نیست خصوصا 
اینکه کشــورها در جنگ به سفارتخانه کشــورهای دیگر 
حمله کننــد. نگارنــده اطلاعــی از حمله به ســفارتخانه 

کشورها در اوج درگیری های نظامی ...

دیپلماسی عرصه تعقل است

کمیت ها نه فقط تامین  یکی از وظایف دولت ها و حا
نیازهای اولیــه که ارتقــای کیفیت و امنیــت همه جانبه 
است که در قانون اساسی هم به کرات از جمله در اصل 

یک و ۲۹ به آن پرداخته شده...

نگرانی از فقر و آثار آن 

  حسن بهشتی پور  
کارشناس روابط بین الملل

 سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی 

صفحه 7

آرمان ملــی:  تعیین حقوق و دســتمزدها و چانــه زنی های 
کارگــری و مســئولان دولتــی همــواره بــه ابــراز  فعــالان 
نارضایتی هایــی می انجامــد کــه بــه گونــه ای ختم بــه خیر 

می شود، اما سرباززدن نمایندگان کارگران از امضای مصوبه 
حقوق و دستمزد سال گذشــته و ترک جلسه شورای عالی 

کار تفاوت هایی با سال های گذشته دارد ... آرمان ملی:  دیپلمات های دولت سیزدهم لباس دیپلماتیک 
بــر تــن؛ پیغام هــای نظــام را در ارتبــاط بــا تحــولات منطقه به 
دولت های مختلف رســانده تا نقش تهــران را در صلح و ثبات 
منطقــه برجســته تر کننــد. بــا حملــه اســرائیل به کنســولگری 

تهران در ســوریه موجــی از انتقام خواهــی در ایران بلند شــد؛ 
موجی کــه البته عقــلا آن را به یک ســیلی موثر تشــبیه کردند و 
گون در  در برابــر این موج در تهــران، از تل آویو تا نیروهــای پنتا
منطقــه در آمــاده بــاش کامــل قرارگرفتند. امــا دیپلماســی در 

کید  تهران توانسته اســت بر جو ابتدایی انتقام گیری ضمن تا
بر عملیات اثر گذار و بازدارنده توسط ایران علیه اسرائیل فائق 
 آید به طوری که این روزها شاهد تحولاتی مثبت از سوی وزارت 

خارجه برای آتش بس در غزه هستیم. 

ح کرد: حمید حاج اسماعیلی در گفت وگو با »آرمان ملی«  مطر

اعتبار مخدوش مصوبه حقوق و دستمزد

حسن هانی زاده در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

نباید در زمین نتانیاهو  بازی کنیم

صفحه 9

صفحه 6

مسافرت ها تازه شروع شده و تصادفات جدید به احتمال قریب به یقین در راهند 

 تازه ترین مقصر کشتار جاده ای؛ بدنه خودرو

هادی خامنه ای بیان کرد: 

تریبون ها  از کسانی که حرف بی حساب می زنند، گرفته شود
صفحه 2

  گزارش »آرمان ملی« 
از شخصیت های تاثیرگذار بر انتخابات 1404 

شیخ نور 
و قدرت اقناع 

صفحه 3

 گزارش »آرمان ملی« از سفر وزیر امور خارجه ایران به مسقط و دمشق 

کید بر انتقام در سوریه  پیغام در مسقط، تا

صفحه 2

نگرانی اصولگرایان از همفکری 
خاتمی و ناطق نوری

 رئیس قوه قضائیه در نشست
 با مدیران رسانه ها:

 قطعا
 به قوه قضائیه 
نقد وارد است 

صفحه 2

 »آرمان ملی« حواشی و انتقادات
 پیرامون اظهارات یک سخنران مذهبی را بررسی می کند

عذرخواهی پس از دیدار با »شیخ«
آرمان ملی:  چنــدی پیش بود که حجت الاســلام علیرضــا پناهیان در 
برنامه سحرگاهی »ماه من« از شبکه 3 سیما  اظهاراتی در خصوص امام 
کرم حضرت محمد )ص( داشت  اول شیعیان حضرت علی)ع( و پیامبر ا

کنش های بسیاری مواجه  شد.  که با وا

       سهم خودروهای بی کیفیت در افزایش تصادفات نوروزی

         هر حرکت شتابزده می تواند باعث بروز جنگ بزرگی در خاورمیانه شود

سه شنبه 
1403  .01    .21

29     رمضان     1445
09    آوریل   2024

قیمت:  10000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

عید سعید فطر را به تمامی مسلمانان جهان تبریک عرض می کنیم

    صفحه 3


